
31987D0277.doc - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 18 май 1987 година 

 

относно разпределението на възможностите за улов на треска в зоната на 

Шпицберген и остров Беар, както и в участък 3М, така както е дефиниран в 

Конвенцията за бъдещо многостранно сътрудничество в областта на риболова в 

Северозападния Атлантически океан (NAFO) 

 

(87/277/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕИО) № 170/83 на Съвета от 25 януари 1983 г. относно 

създаването на система на Общността за опазване и управление на рибните ресурси
1
, 

изменен с Договора за присъединяване на Испания и Португалия, и по-специално член 

11 от него; 

 

като взе предвид предложението от Комисията, 

 

като има предвид, че следва да се направи разпределение на възможностите за улов на 

треска в зоната на Шпицберген и остров Беар (участък II б по Международния съвет за 

изследване на морето ICES), както и в участък 3М от регулаторната зона, дефинирана в 

Конвенцията на NAFO, с цел да се осигури рационално управление на количествата, 

които се предоставят на Общността; 

 

като има предвид, че за да могат рибарите да организират своята риболовна дейност на 

стабилна основа, следва да бъдат приети правила за разпределение на тези 

възможности за улов в светлината на развитието на запасите от тези видове; 

 

като има предвид, че разпределението на дела на Общността от запасите от треска в 

зоната на Шпицберген и остров Беар по никакъв начин не е в ущърб на правата и 

задълженията, които произтичат от Парижкия договор от 1920 г., 

 

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Възможностите за улов на треска в зоната на Шпицберген и остров Беар (участък II б 

по ICES), както и в участък 3М от регулаторната зона дефинирана в Конвенцията на 

NAFO, се разпределят съобразно таблиците в приложението. 

 

 

Съставено в Брюксел на 18 май 1987 година. 

 

                                                 
1
 ОВ L 24, 27.1.1983, стр.1. 



31987D0277.doc - ЦПР - редактиран  

 

 

 

За Съвета: 

Председател 

P. DE KEERSMAEKER 

 

 



31987D0277.doc - ЦПР - редактиран  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Треска от зоната на Шпицберген - остров Беар (участък II б по ICES) 

 

 
ОДУ (общ 

допустим улов) 

(тона) 

Дял на 

Общността 

(тона) 

Германия 

% 

Испания 

% 

Франция 

% 

Португалия 

% 

Обединеното 

кралство 

% 

Останалите 

държави-

членки 

 Първа вноска 

21 000 или по-

малко 

Процент от дяла на Общността след изваждане от него на стандартното 

количество определено за „останалите държави-членки” 

Стандартно 

количество 

100 тона 15,31 52,15 8,61 11,01 12,92 

 

 

 

 

 

 

700 001 - 800 000 

800 001 – 900 000 

900 001–1000 000 

1 000 001-или 

повече 

Втора вноска 

21 000 – 23 100  

 

 

 

 

23 101 – 26 400 

26 401 – 29 700 

29 701 – 33 000 

33 000 или 

повече 

Процент от дяла на Общността след изваждане от него на първата 

вноска и количеството определено за „останалите държави-членки” 

Стандартно 

количество 

250 тона 

Процент от 

дяла на 

Общността 

2 

3 

4 

5 

 

} 

} 

} 

} 

}  25,67 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

}   30,11 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

}   17,37 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

}   4,50 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

} 

}   22,35 

} 

} 

} 

} 

 

 



31987D0277.doc - ЦПР - редактиран  

 

Треска от участък 3М по NAFO 

 

 
 Германия 

% 

Испания 

% 

Франция 

% 

Португалия 

% 

Обединеното 

кралство 

% 

Първа вноска  

до 7 500 тона 
9,33 28,67 4,00 39,33 18,67 

Втора вноска 

над 7 500 тона 
1,76 37,81 5,38 51,97 3,08 

 


